

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

по ОКПО

Заказчик (Генподрядчик)

ООО "УК Бастион"

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

ООО "Уют"

по ОКПО

Стройка:

Обслуживание жилого фонда

Объект:

Отсыпка песком ул.Чайковского,20а, Титова,21

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Отчетный период

с по

Номер документа	Дата составления
3	09. 2019 год

01.08.2019 31.08.2

ул. Титова 21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

базисная цена

текущая цена

34136

Сметная стоимость: **21.302** тыс. руб.

~~76.684~~ тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.003** тыс.чел.ч

0.003 тыс.чел.ч

Сметная заработная плата: **0.056** тыс. руб.

0.751 тыс. руб.

Составлена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на II квартал 2019 Сметные цены+ФОТ_Областной бюджет по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. изм. 5 (приказ Минстроя России № 140/пр)".

№ поз.	Код норматива, Наименование, Единица измерения	Объем	Базисная стоимость за единицу			Базисная стоимость всего			Текущая стоимость всего		
			Всего	Осн. З/п	Эксп.	Всего	Осн. З/п	Эксп.	Всего	Осн. З/п	Эк
				Материал	В т.ч. з/п		Материал	В т.ч. з/п		Материал	В т.ч.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.	E01-01-036-01 Планировка площадей бульдозерами мощностью 59 кВт (80л.с.), 1000 м2 спланированной поверхности за 1 проход бульдозера	0.5265 8	27.14		<u>27.14</u> 5.33	14		<u>14</u> 3	126	
2.	C408-0124 Песок природный для строительных работ мелкий(10 камазов в камаз помещается 12м3), м3 Объем: 10*12	120	111.00	111.00		13 320	13 320		41 724	41 724
3.	T01-01-01-037 Погрузка при автомобильных перевозках песка (выгрузка учитывает перекидку и штабелирование), 1 т груза Объем: 120*1.5	180	3.08		<u>2.62</u> 0.29	557		<u>472</u> 53	4 106	
4.	T03-21-01-025 Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 25 км, 1 т груза Объем: 120*1.5	180	21.56		<u>21.56</u>	3 881		<u>3 881</u>	18 230	
ИТОГО ПО АКТУ						17 772		<u>4 367</u>	64 186	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						13 334	13 320	56	41 850	41 724
МАТЕРИАЛОВ -						13 320	13 320	3	41 724	41 724
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=68 - по стр. 1)						3			26	
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=31 - по стр. 1)						1			12	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						13 338			41 888	
СТОИМОСТЬ ПЕРЕВОЗКИ ГРУЗОВ -						4 438		<u>4 353</u>	22 336	
								53		
В Т.Ч. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=100 - по стр. 3)						53			713	
В Т.Ч. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=60 - по стр. 3)						32			428	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПЕРЕВОЗКИ ГРУЗОВ -						4 438			22 336	
ВСЕГО ПО АКТУ						17 776			64 224	
справочно										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Материалы						13 320			41 724	
Эксплуатация машин						4 367			21 321	
в т. ч. оплата труда механизаторов						56			751	
Накладные расходы						3			26	
Сметная прибыль						1			12	
Стоимость механизмов (без ЗПМ)						4 311			20 570	
Компенсация НДС на машины						862			4 114	
Компенсация НДС на материалы						2 664			8 345	
Доля материалов в НР при УСН						1			4	
Компенсация НДС на долю мат. в НР при УСН									1	
Доля материалов в СП при УСН									2	
ИТОГО Компенсация НДС при УСН						3 526			12 460	
ВСЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН						21 302			76 684	

Работу сдал:
Работу принял:

Директор ООО «Уют»
Директор ООО «УК Бастион»
Начальник КТИ ООО «УК Бастион»
Инспектор КТИ ООО «УК Бастион»



Худякова Т.Н.
Журавлев А.С.
Салагаева Н.Ю.
Пивоварова Е. Г.

Handwritten signature